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Protokół z posiedzenia Komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem Wójta 

Gminy Niemce nr 70/2017 z dnia 5 czerwca 2017 r.  w celu oceny prac i 

wyłonienia zwycięzców konkursu plastycznego pt. „Planning for real. Konkurs 

planistyczny dla dzieci i młodzieży ze szkół z terenu Gminy Niemce” 

 

W dniu 6 czerwca 2017 r. o godz. 13:30 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w 

Niemcach zebrała się komisja konkursowa w celu kwalifikacji i oceny prac 

nadesłanych na konkurs plastyczny „Planning for real. Konkurs planistyczny dla 

dzieci i młodzieży ze szkół z terenu Gminy Niemce” 

 

Komisja pracowała w składzie: 

Grzegorz Brzozowski – Przewodniczący Komisji 

Renata Antoszek – członek Komisji 

Bożena Stępień – członek Komisji 

Iwona Pulińska – członek Komisji 

Grażyna Pomorska – członek Komisji. 

 

Na konkurs wpłynęło łącznie 115 prac z 7 placówek oświatowych z terenu Gminy 

Niemce. Wszystkie prace spełniały wymagania formalne.  

 

W poszczególnych kategoriach wpłynęło: 

kategoria I klasy 1 – 3 szkoły podstawowej: 48 prac 

Kategoria II klasy IV – VI szkoły podstawowej: 44 prace 

kategoria III gimnazjum: 23 prace. 

 

Komisja wyróżniła 10 prac: 

1. Julia Woźniak, klasa VI Szkoły Podstawowej w Dysie, kategoria II, 

„Wymarzony plac zabaw w Dysie” opiekun Iwona Domownik 

2. Róża Szczepańska, klasa II Szkoły Podstawowej w Rudce Kozłowieckiej, 

kategoria I „Wesoła szkoła w Rudce Kozłowieckiej” opiekun Dorota Gajownik 

3. Szymon Pieczonka, klasa I Szkoły Podstawowej w Jakubowicach Konińskich, 

kategoria I „Stadion – Jakubowice Konińskie” opiekun Bożena Flor 

4. Jakub Drozd, klasa V Szkoły Podstawowej w Krasieninie, kategoria II, 

„Krasienin City za 30 lat” opiekun Marzena Drozd 

5. Kamila Guz, klasa VI Szkoły Podstawowej w Krasieninie, kategoria II, 

„Lotnisko w Krasieninie” opiekun Ewa Kołtunik 
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6. Natalia Banach, klasa III Gimnazjum Nr 2 w Ciecierzynie, kategoria III, „Strefa 

wodna w Dolinie Ciemięgi i miejsca rodzinnego wypoczynku w Łagiewnikach 

i Dolinie Ciemięgi” opiekun Alina Gromaszek 

7. Hanna Mytyk, klasa II Szkoły Podstawowej w Niemcach, kategoria I, 

„Aktywnie i wesoło spędzamy czas w naszej gminie”, opiekun Joanna 

Piekarczyk 

8. Kacper Kosowski, klasa II Szkoły Podstawowej w Niemcach, kategoria I, 

„Miasteczko przygody”, opiekun Joanna Piekarczyk 

9. Judyta Szewczak, klasa IV Szkoły Podstawowej w Niemcach, kategoria II, 

„Kino na Różanej”, opiekun Joanna Piekarczyk 

10. Izabela Koperska, klasa III Gimnazjum Nr 1 w Niemcach, kategoria III, 

„Kompleks rekreacyjny przy ul. Różanej w Niemcach” opiekun Joanna 

Piekarczyk 

Komisja oceniając prace brała pod uwagę m.in. staranność wykonanych prac, 

kompozycję, wyobraźnię twórczą, interpretację własną tematu Konkursu oraz 

samodzielność wykonanych prac. 

 

Komisja przyznała 9 nagród głównych dla kolejnych 9 grup uczniów, które 

najaktywniej wzięły udział w konkursie (grupę stanowi liczba uczestników 

konkursu w danej kategorii wiekowej z danej szkoły). Za najaktywniejsze uznane 

zostały te grupy, z których najwięcej prac zostało zakwalifikowanych do wystawy 

pokonkursowej: 

1. Kategoria klasy IV – VI szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w 

Krasieninie – 6 prac 

2. Kategoria klasy I – III szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w Rudce 

Kozłowieckiej – 5 prac 

3. Kategoria klasy IV – VI szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w Dysie – 5 

prac 

4. Kategoria klasy I – III gimnazjum, Gimnazjum w Ciecierzynie – 5 prac 

5. Kategoria klasy I – II szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w Niemcach – 

5 prac 

6. Kategoria klasy I – II szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w Nasutowie – 

4 prace 

7. Kategoria klasy II – VI szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w Niemcach 

– 3 prace 

8. Kategoria klasy I – II szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w 

Jakubowicach Konińskich – 3 prace 

9. Kategoria klasy I – II szkoły podstawowej, Szkoła Podstawowa w Krasieninie – 

3 prace. 
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W przypadku takiej samej ilości prac zakwalifikowanych do wystawy w kilku 

grupach, decydowała liczba osób nagrodzonych indywidualnym wyróżnieniem z 

danej grupy. 

 

Łącznie na wystawę pokonkursową zakwalifikowano 49 prac konkursowych. 

 

Przewodniczący Komisji: 

Grzegorz Brzozowski  

Członkowie: 

Renata Antoszek  

Iwona Pulińska    

Bożena Stępień    

Grażyna Pomorska    


